СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2025 № 21/2025-НА
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче
из собственности Московской области
в собственность городского округа Реутов Московской области

              Рассмотрев представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Перечень имущества, предлагаемого к передаче из  собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области, в  соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения Министерства имущественных отношений Московской области от 20.03.2025 № 15ИСХ-5913, Совет депутатов  городского округа Реутов решил:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов направить данный Перечень в Министерство имущественных отношений Московской области для принятия соответствующего решения в установленном законодательством порядке.
Глава городского округа   Реутов
Ф.А. Науменко
Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 23.04.2025 № 115/13